
U C H W A Ł A  Nr 388 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 13 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie:  wyznaczenia egzaminów doktorskich oraz powołania komisji 

egzaminacyjnych w związku z realizacją przewodu doktorskiego  

mgr. inż. Adama Fronia w dziedzinie nauk technicznych,  

dyscyplinie geodezja i kartografia 

 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku: 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz na 

podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018, poz. 

261), dalej zwane „rozporządzeniem”, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z wszczętym w dniu 13 listopada 2018 roku przewodem doktorskim  

mgr. inż. Adama Fronia Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  

i Budownictwa wyznaczyła egzaminy doktorskie oraz powołała komisje 

egzaminacyjne w składzie:  

• z dyscypliny podstawowej: „geodezja i kartografia” w zakresie geodezji 

satelitarnej, komisja w składzie: 

1. dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM – przewodniczący 

2. prof. dr hab. inż. Andrzej Krankowski, prof. zw. – promotor 

3. dr hab. inż. Jacek Paziewski, prof. UWM  

4. dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM  

 

• z dyscypliny dodatkowej: „filozofia”, komisja w składzie: 

1. dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM – przewodniczący 

2. prof. dr hab. inż. Andrzej Krankowski, prof. zw. – promotor 

3. dr hab. Józef Dębowski, prof. UWM – egzaminator 

 

• z języka angielskiego, komisja w składzie: 

1. dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM – przewodniczący 

2. prof. dr hab. inż. Andrzej Krankowski, prof. zw. – promotor 

3. mgr Karol Gotfryd – egzaminator 

 

 



§ 2 

 

1. Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia terminy egzaminów doktorskich ustala 

przewodniczący Rady Wydziału w porozumieniu z komisjami, o których mowa  

w § 1 niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin złożenia egzaminów doktorskich Rada Wydziału ustaliła na 

dzień 30 czerwca 2020 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 

 

 

 

 

 


